



Para todos los bolsillos



Más fácil



Todo lo que necesitas



Con una sonrisa

Oferta válida del 17 al 30 de abril de 2024



## tu supermercado a un paso de casa

3 latas por 0,99€

**0,33**

**Top beer**  
Cerveza  
33 cl  
(1 l = 1,00 €)



**0,81**

**Gourmet**  
Pan de molde blanco  
460 g  
(1 kg = 1,76 €)



**3,35**

**Mical**  
Detergente aloe vera o marsella  
40 D 3 L  
(1 d = 0,08 €)



**Calvo**

NUEVO ENVASE  
**VUELTA FÁCIL**  
una idea de Calvo

**3+1**

Una lata de atún claro de regalo

3+1

Atún claro en aceite de oliva.

**3,19**

**Calvo**  
Atún claro en aceite de oliva  
52 g P-3  
(1 u = 0,27 €)



Variedad: Candonga  
Origen: Huelva  
Calibre: 22+  
Categoría: Primera

**2,69**

**Fresa tarrina**  
500 g €/U

En oferta hasta el 23 de abril

**0,95**

**Gourmet**  
Mayonesa  
300 g  
(1 kg = 3,17 €)



PRODUCTO

# BOOM!

SÓLO VIERNES 26 Y SÁBADO 27